OTROS TRIBUTOS 419,12U$SSUBTOTAL BRUTO
U$S 16,76PERCEP. IIBB CABA 4% U$S 0,00DESCUENTO

PERCEP IIBB TUC 0,0910 0,38U$S U$S 419,12SUBTOTAL
U$S 8,38PERCEP. IIBB BS. AS. 2 % I.V.A. 21 % 88,02U$S
U$S 13,87PERCEP. IIBB MISIONES

3,31%
0,00I.V.A. 10.5 % U$S

OTROS TRIBUTOS 39,39U$S
U$S 546,53TOTAL

Son DOLARES: Quinientos cuarenta y seis con cincuenta y tres Centavos

DATOS BANCARIOS
Titular: DASTEC S.R.L. Titular: DASTEC S.R.L.
Banco: BBVA - Sucursal Piedras (Nº 044) Banco: BBVA-Sucrusal Piedras (Nº 044)
Tipo de Cuenta:Cuenta Corriente U$S (Nro de cuenta 044-06057/3) Tipo de cuenta: